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Fantastiska Kolonister
Vilken midsommar vi fick, tack för den fina uppslutningen och ett underbart 
engagemang så vi även i år kunde genomföra vårt uppskattade 
midsommarfirande i Gränsta, vinster från lotteriet som inte var närvarande vid 
lottdragningen var lottnummer 64 blå lott och nr 12 och 13 vit lott. Kontakt 
styrelsen eller Trivselgruppen för hämtning av din vinst senast 20 juli annars 
tillfaller vinsterna lotteriet.  En tanke till nästa år är att vi gör en arbetsgrupp 
som håller i midsommarfirandet, anmäl gärna ert intresse till styrelsen redan nu. 

Laga lokalens gavelspets
Vi behöver frivilliga till att laga och byta ut ruttna delar på gaveln i 
föreningshuset under september månad, skicka ett meddelande till styrelsen om 
du är intresserad senast 1 augusti.

Översvämningar 
Kommunen har varit här och haft inspektion och tittat över vad som kan göras 
för att förebygga att vi drabbas av så stora översvämningar igen, tyvärr rår ingen
på när det kommer stora skyfall och vattnet inte hinner undan, men vi kan alla 
hjälpas åt att förebygga. Det som framkom är att mängder av avfall från 
trädgårdar har körts upp i skogen samt lagts i diken, detta gör att den naturliga 
avrinningen samt dränering stoppas och vattnet måste ta andra väger. Det är 
absolut förbjudet att dumpa sitt trädgårdsavfall på annan plats en på återbruket. 
Vi kommer att göra en inspektion av brunnar samt kulvertar för avrinning på 
området och se om dessa kan spolas rena om det är stopp i dessa kommer vi att 
åtgärda detta. Men vi håller naturligtvis tummarna att vi inte ska drabbas av den 
mängd regn som kom förra året.

Vaktmästare
Vi behöver ytterligare än vaktmästare på området, skicka ditt intresse till 
styrelsen.

Vattenpost och tomtgräns
På varje gata finns en vattenpost där man kan hämta färskvatten, runt dessa 
behöver man hålla rent och klippa ner ev. buskar, rensa ogräs etcetera Gör upp 
med era grannar hur ni på bästa sätt tar hand om er vattenpost. Var och en har 



också ansvar att hålla rent utanför sin tomtgräns. (2m).

Camping
Vi har fått frågor vad som gäller vid att campa på området. På sin egen tomt kan 
man ha campinggäster så länge man vill. Vad gällande parkeringsplatserna är det
tillåtet med camping 24 timmar. Det är inte tillåtet att ha campinggäster i 
anslutning till sin tomtgräns. 

Misskötta kolonilotter
Efter kommunens inspektion har vi fått till oss att det finns några hus och tomter
som måste fixas till. Styrelsen kommer att kontakta de som det gäller och ut 
efter det göra en plan hur vi går vidare. En påminnelse är att man håller efter sin 
tomt speciellt vad gällande höga häckar i hörn samt träd som växer sig höga och 
riskerar att växa in i elledningar.

Sopstationen
Vi hjälpas åt att hålla snyggt runt sopstationen och riv gärna sönder eller vik 
ihop dina kartonger (vinboxar) så får vi mer plats i kärlen och riskerar inte att 
sopor hamnar utanför och drar till sig obehöriga gäster (råttor och fåglar)

Grillkväll
Vi påminner om att det söndagen den 14/7 kl. 16.00 är grillkväll för dem som 
deltog på städdagen. Det kommer att serveras hamburgare och dryck. För den 
som önskar dricka alkoholhaltigdryck tar med det själv. Välkomna

Vi i styrelsen vill önska er en fortsatt trevlig sommar.



Synpunkter och frågor till oss ska ni i första hand mejla in och det går även att 
skriftligen lägga detta i brevlådan som finns utanför entrén till 
gemensamhetslokalen. Endast akuta ärenden på telefon. Facebook skall icke 
användas för att kommunicera med styrelsen utan är en grupp för 
medlemmar och styrs inte av styrelsen.

Kontaktuppgifter hittar ni på hemsidan, www.gränsta.se och på 
anslagstavlan.

Bra information hittar du även på vår hemsida som Peråke Vikerborn är 
redaktör för www.gränsta.se

file:///C:/Users/perak/Gr%C3%A4nsta/Styrelsen%20Medlemsblad%20Info/medlemsblad%202024/http:%2F%2Fwww.gr%C3%A4nsta.se
file:///C:/Users/perak/Gr%C3%A4nsta/Styrelsen%20Medlemsblad%20Info/medlemsblad%202024/http:%2F%2Fwww.gr%C3%A4nsta.se

